reais) criação de dotação orçamentária 3.3.90.93 Indenizações e restituições, para 
pagamento de serviços que foram executadas, porém só houve apresentações de notas 
fiscais após a anulação do saldo de empenho 87/2020, enfatizo que o valor a ser pago ao 
fornecedor mencionado acima é de R$ 972,00 (novecentos e setenta e dois reais), no 
entanto solicitamos um valor a mais caso haja algum caso semelhante ao ocorrido, 
deixando assim uma valor provisionado excedente para a programação orçamentária.

Sendo o que temos para o momento, esta fundação se coloca a disposição para